
 

Sommerleir 

i Jönköping 

27.juli-

3.august 2024 

for alle i 

Bergen Stupeklubb 
 

 

 

 

 



Velkommen til en fantastisk uke med gode opplevelser! 

 Bergen stupeklubb har den glede å få invitere til den årlige 

Sommerleiren i Jönköping. 

Dette er en treningsleir for alle nivåer og det er en leir hvor vi bygger 

klubben vår. Vi har gode erfaringer med at familier reiser sammen hit 

og tar det som en del av ferien.  

Her har vi flotte treningsfasiliteter i Rosenlunds 

Badet og overnatter i campinghytter på Villa 

Björkhagen.  Det blir mulighet 

for to treningspass hver dag 

for alle. Videre blir det tid til ulike type utflukter 

og arrangementer.  

Trening 

Deltagerne blir delt inn i grupper etter nivå og alder. Det er også lagt 

opp til voksengrupper for foreldre som vil teste ut stupidretten. Her er 

det store muligheter til å utfordre seg selv! 

Opplevelser 

Jönköping er Smålands hovedstad og her finnes det 

mange muligheter for nye opplevelser. Her kan du bli 

med på alt fra golf, klatring, shopping, sykkelløyper, 

besøke øyer i Vättern eller ta en rolig gåtur i flotte 

omgivelser ved Sveriges nest største innsjø. Her kan 

dere se flere tips til opplevelser utenom 

svømmehallen: https://jkpg.com/sv/outdoor/ 
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Reisemåte 

Transporten bort vil være med private biler. Foreldre kan gjerne 

avtale seg imellom om felles kjøring. Alternativ reisemåte er fly til 

Stockholm/Göteborg og tog/buss derfra.  Det blir ikke arrangert 

noen felles tur fra Bergen. 

Pris  

For medlemmer i Bergen Stupeklubb og deres foreldre/søsken: kr 

5000,- pr.pers  (+evt  400,- i medlemsavgift) 

For deltakere fra andre klubber: kr. 5600,- pr.pers. 

Prisen inkluderer: Overnatting, mat, treningsavgift og medlemskap i 

Bstk. 

Påmeldingsfrist er 15.mai. 

Påmelding og eventuelle spørsmål om leiren skjer til: 

sommerleir@bergen-stupeklubb.no 

Betaling innen 20.juni. Faktura blir sendt ut til de som er påmeldt. 

Barn under 15 år må ha med seg minimum en foresatt dersom ikke 

annet er avtalt. 
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